MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

N° 031/2011

 Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

 A Mesa Diretora, após cumprir as exigências regimentais vigentes, e

ouvido o soberano plenário, que conste em Ata desta Augusta Casa de Leis,

Moção de Congratulações e Aplausos à:

FUNCIONÁRIOS DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE DE VEÍCULOS

OFICIAIS – DECVO

Augusto Velloso de Assis – Subsecretário da Subsecretaria de

Administração – DECVO

Marciano dos Santos Oliveira – Diretor Geral

Dra. Luciana Maria Vasquez da Cruz – Diretora Jurídica

Sérgio Ferreira Nunes – Diretor de Controle de Seguros, Sinistros e

Documentos de Veículos

Adriana Machado Maia – Diretora de Recursos Humanos

Nery Onofre Rodrigues – Diretor do Garageamento

Elizéia Cristina Klem – Diretora de Combustíveis, CNH e Atestados Médicos

Ernandes de Lima Batista – Diretor das Oficinas

Mônica Fernandes Dias – Assistente de Garageamento

JUSTIFICATIVA

Parabenizando-os pelos relevantes serviços prestados, desempenhando

com integridade um excelente trabalho na Subsecretaria de Administração –

DECVO, conseguindo por 03 anos consecutivos elogios do Tribunal de Contas

do Estado – TCE, como referência e padrão do Estado do Rio de Janeiro.

Fazendo-se merecedores dessa singela homenagem, como prova de

reconhecimento dos cidadãos riostrenses.

Sala das Sessões, 27 de setembro de 2011.

Alberto Moreira Jorge

Vereador autor